confronti di Arch accertare e dichiarare l'obbligo indennitario di Arch in base Polizza, 
esclusivamente nei limiti della quota di responsabilità attribuibile all’Arch. De Marco e previo 
esaurimento dei massimali delle coperture assicurative operanti a primo rischio:  

a) previa detrazione della franchigia pari ad € 2.500,00 (duemilacinquecento/00);  
b) entro i limiti del massimale pari ad € 500.000,00 (cinquecentomila/00) per sinistro ed 

in aggregato annuo (sempre che il predetto limite non si sia eroso per effetto di altri 
sinistri ricadenti nella stessa annualità di Polizza)”; 

MOTIVAZIONE